
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1068      DEL 16/07/2024

OGGETTO: SERVIZIO DI LOGISTICA SANITARIA OCCORRENTE A QUESTA ASST DEI

SETTE  LAGHI  -  DETERMINAZIONI  CONSEGUENTI  AL SUBENTRO  DELLA

SOCIETA`  DEMAX  DEPOSITI  E  TRASPORTI  S.P.A.  DI  CUI  ALLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  1024/2024  (IMPORTO COMPLESSIVO

DI SPESA € 160.432,44)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: SERVIZIO DI LOGISTICA SANITARIA OCCORRENTE A QUESTA ASST DEI

SETTE  LAGHI  -  DETERMINAZIONI  CONSEGUENTI  AL SUBENTRO  DELLA

SOCIETA` DEMAX DEPOSITI E TRASPORTI S.P.A. DI CUI ALLA DETERMINA­

ZIONE  DIRIGENZIALE  N.  1024/2024  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA €

160.432,44)  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

- n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

- n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0051529 del 19.06.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della Struttura che adotta la pre­

sente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti Deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023 e 

2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi del­

l’art. 21, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016; 

- n. 512 del 01.09.2023 con la quale è stato approvato il programma triennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 140.000,00, ai sensi dell`art. 37 del 

D.lgs. 36/2023, per gli anni dall’1.7.2023 al 31.12.2023, 2024 e 2025, e l’aggiornamento del pro­

gramma dell’anno 2022 e sino al 30.06.2023 ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 nonché l’avviso di 

preinformazione;

premesso che 

-  con  Determinazione  dirigenziale  n.  243  del  25.2.2021  è  stata  indetta  gara  nella  forma  della 

procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di Logistica 

Sanitaria  occorrente  per  un  periodo  di  anni  9  a  questa  ASST  dei  Sette  Laghi,  per  l’importo 

complessivo a base d’asta di € 12.300.000,00 oltre Iva (comprensivo dei costi per la sicurezza non 

soggetti a ribasso pari ad € 10.000,00);

- con Determinazione dirigenziale n. 127 del 03.02.2022 è stata aggiudicata la procedura aperta, ai 

sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, espletata mediante utilizzo della piattaforma informatica 

regionale Sintel, per l’affidamento del servizio di Logistica Sanitaria occorrente a questa ASST dei 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Sette Laghi: validità contrattuale dal 15.04.2022 al 14.04.2031 (Importo complessivo di spesa € 

13.487.829,56 Iva compresa);

- con Determinazione dirigenziale n. 51 del 16.01.2024 ASST dei Sette Laghi ha preso atto della 

cessione del  ramo d’azienda  pertinente  la  Logistica  Sanitaria  dalla  Società  Papalini  S.p.A.  alla 

Società Sistemalog S.r.l. e ha autorizzato la modifica del soggetto aggiudicatario del contratto di cui 

alla Determinazione dirigenziale n. 127 del 03.02.2022;    

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 343 del 11.6.2024 è stato stabilito di

 prendere  atto  del  testo  dell’accordo  transattivo  condiviso  tra  le  parti  in  ordine  al  giudizio 

instaurato nei confronti dell’ASST dei Sette Laghi innanzi al Tribunale di Milano – Sezione 

Specializzata Imprese R.G. n. 34938/2023, dalla Papalini S.p.A., acquisito  agli  atti  con Ns. 

prot. n. 47356 del 06.06.2024; 

 prendere atto della convenienza ed opportunità del suddetto accordo come da parere in atti reso 

dall’Avv. Zoppolato;

 dare  mandato  alla  S.C.  Affari  Generali  e  Legali  di  porre  in  essere  tutti  gli  adempimenti 

necessari per il perfezionamento dell’accordo di cui sopra;

 dare mandato alla S.C. Gestione Acquisti di porre in essere gli adempimenti conseguenti e

successivi in esecuzione dell’accordo transattivo di cui sopra;

- con Determinazione dirigenziale n. 1024 del 2.7.2024 si è preso atto:

 della risoluzione del contratto con la Società Papalini S.p.A./Sistemalog sulla base dell’accordo 

transattivo condiviso tra le parti in ordine al giudizio instaurato nei confronti dell’ASST dei 

Sette  Laghi  innanzi  al  Tribunale  di  Milano  -  Sezione  Specializzata  Imprese  R.G.  n. 

34938/2023, dalla Papalini S.p.A., acquisito agli atti con Ns. prot. n. 47356 del 06.06.2024;

 di procedere con lo scorrimento della graduatoria di aggiudicazione, ai sensi dell’articolo 110, 

comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, come di seguito specificata: 

GRADUATORIA FORNITORE
VALORE ECONO­

MICO €

PUNTEGGIO 

ECONOMICO

PUNTEGGIO 

TECNICO

PUNTEGGIO 

TOTALE

1  Papalini S.p.A. 11.054.855,00 20,00 80,00  100,00

2  Consorzio Stabile CMF  11.772.591,00  18.78 77,91  96,69

3  Demax Depositi e Trasporti S.p.A.  11.623.070,75  19,02  70,38  89,40

4  CNS – Consorzio Nazionale Servizi  12.018.391,00  18,40  69,40  87,80

 della rinuncia formale del Consorzio Stabile CMF, classificato secondo nella graduatoria di 

aggiudicazione, al subentro alla Società Papalini S.p.A./Sistemalog nel contratto di Logistica 

Sanitaria alle medesime condizioni economiche della Società uscente;

 della  disponibilità  della  Società  Demax  Depositi  e  Trasporti  S.p.A.,  classificata  terza  nella 

graduatoria di gara, al subentro alla Società Papalini S.p.A./Sistemalog nel servizio di Logistica 

Sanitaria alle medesime condizioni economiche di suddetta Società, per il periodo residuo del 

contratto di cui alla Determina dirigenziale n. 127 del 03.02.2022, come previsto dall’art. 110 

del D.Lgs. n. 50/2016;

 di riservare a successivo provvedimento la definizione degli oneri economici, di cui al succitato 

accordo transattivo, a carico di ASST dei Sette Laghi al fine della loro corretta quantificazione 

una volta  individuata  la  data  di  subentro  nel  servizio  di  Logistica  Sanitaria  da  parte  della 

Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;

rilevato che, all’interno dell’accordo transattivo tra Papalini S.p.A./Sistemalog ed ASST dei Sette 

Laghi, acquisito agli atti dell’Azienda al prot. n. 0047356 del 06.06.2024, di cui la scrivente ASST 

ha preso formalmente atto con la citata Delibera del Direttore Generale n. 343 del 11.6.2024, è stata 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

individuata la data del 1° dicembre 2024 come data ultima per l’attivazione del contratto con il 

fornitore subentrante;

evidenziato che la scrivente ASST sta ponendo in essere tutte le attività necessarie per consentire il 

subentro della Società  Demax Depositi  e Trasporti  S.p.A., classificata terza nella graduatoria di 

gara,  alla  Società  Papalini  S.p.A./Sistemalog  nel  servizio  di  Logistica  Sanitaria  alle  medesime 

condizioni economiche di suddetta Società per il periodo residuo del contratto di cui alla Determina 

dirigenziale n. 127 del 03.02.2022, come previsto dall’art. 110 del D.Lgs. n. 50/2016;

dato  atto che,  per  tutto  quanto  sopra  indicato,  la  Società  Demax  Depositi  e  Trasporti  S.p.A., 

classificata  terza  nella  graduatoria  di  gara,  è  tenuta  a  subentrare  alla  Società  Papalini 

S.p.A./Sistemalog  nel  servizio  di  Logistica  Sanitaria  alle  medesime  condizioni  economiche  di 

suddetta Società per il periodo residuo del contratto, di cui alla Determina dirigenziale n. 127 del 

03.02.2022, come previsto dall’art. 110 del D.Lgs. n. 50/2016, al più tardi a far data dal 1° dicembre 

2024;

ritenuto, per tutto quanto sopra indicato, di:

- proseguire nel riconoscimento a Papalini S.p.A./Sistemalog del canone mensile per il periodo dal 

1.6.2024 al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data da parte della Società Demax De­

positi e Trasporti S.p.A., a valere sulla Determina n. 127 del 3.2.2022;

- riconoscere, come previsto dall’accordo transattivo, a Papalini S.p.A./Sistemalog un indennizzo, in 

aggiunta al canone, pari ad € 15.000,00 (euro quindicimila/00) per ogni mese di gestione da parte di 

Sistemalog oltre il 1° giugno 2024 e fino al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data 

da parte della Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;

- riprendere in carico, come previsto dall’accordo transattivo, le utenze ed i costi di manutenzione 

ordinaria e straordinaria precedentemente a carico di Papalini S.p.A./Sistemalog, inclusi i costi di 

manutenzione ordinaria e straordinaria del sistema di trasporto pesante (che pertanto non verranno 

più “ribaltati” su Sistemalog) ed i costi di manutenzione ordinaria e straordinaria delle automazioni 

Swisslog,  Bertello  e Forklift  per carrelli,  per le  quali  l’ASST rimborserà a Sistemalog i  canoni 

mensili  pari  rispettivamente  ad  €  4.583,00/mese  per  l’automazione  Swisslog  (euro 

quattromilacinquecentoottantatre/00),  €  2.217,00  per  l’automazione  Bertello  (euro 

duemiladuecentodiciassette/00) ed € 117,00 (centodiciassette/00) per Forklift per carrelli, ferma la 

titolarità in capo a Papalini S.p.A./Sistemalog dei relativi contratti di manutenzione;

-  riconoscere  a  Papalini  S.p.A./Sistemalog,  in  base  a  quanto  indicato  nel  punto  precedente,  il 

rimborso  dei  canoni  mensili  pari  ad  €  4.583,00/mese  per  l’automazione  Swisslog  (euro 

quattromilacinquecentoottantatre/00),  €  2.217,00  per  l’automazione  Bertello  (euro 

duemiladuecentodiciassette/00)  ed  € 117,00 (centodiciassette/00)  per  Forklift  per  carrelli,  per  il 

periodo dal 1.6.2024 al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data da parte della Società 

Demax Depositi e Trasporti S.p.A.; 

-  determinare,  come  previsto  dall’accordo  transattivo,  con  successivo  provvedimento  il 

riconoscimento a Papalini S.p.A./Sistemalog dell’eventuale canone mensile onnicomprensivo pari 

ad € 12.000,00 (euro dodicimila/00) oltre Iva, per ogni mese di utilizzo da parte del nuovo gestore 

Demax Depositi  e  Trasporti  S.p.A. del  WMS Intellimag,  garantendone la  piena operatività  con 

connesso servizio d’assistenza, per il periodo di sei mesi dall’effettivo subentro del nuovo gestore. 

Tale eventuale onere sarà posto a carico della Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- dare mandato alla S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità di provvedere con le 

attività di competenza per l’introito delle somme, dovute da Papalini S.p.A./Sistemalog ad ASST 

dei Sette Laghi, di cui al punto 2.1 dell’accordo transattivo;

- dare atto che al più tardi dal 1.12.2024, la Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A. dovrà attiva­

re il servizio di Logistica Sanitaria  alle medesime condizioni economiche della Società Papalini 

S.p.A./Sistemalog, come previsto dall’art. 110 del D.Lgs. n. 50/2016, per il periodo residuo del con­

tratto, di cui alla Determina dirigenziale n. 127 del 3.2.2022; 

- stabilire che l’importo del canone mensile per il Servizio di Logistica Sanitaria da riconoscere alla 

Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A. è pari ad € 102.359,77 oltre Iva, di cui alla Determina 

dirigenziale n. 127 del 3.2.2022, a far data al più tardi dal 1.12.2024;  

- trasferire al presente provvedimento l’imputazione degli importi di cui alla Determina dirigenziale 

n. 127 del 3.2.2022, come di seguito specificato: 

ANNO CONTO IMPORTO Iva inclusa

2024 410508 124.878,92 €

2025 410508 1.498.547,02 €

2026 410508 1.498.547,02 €

2027 410508 1.498.547,02 €

2028 410508 1.498.547,02 €

2029 410508 1.498.547,02 €

2030 410508 1.498.547,02 €

2031 410508 955.323,71 €

- stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, come previsto dall’accordo transatti­

vo, sono da quantificarsi in € 90.000,00 oltre Iva 22% se dovuta + € 41.502,00 a titolo di rimborso 

dei sopra elencati contratti di manutenzione oltre Iva 22% = 131.502,00 oltre Iva se dovuta, a coper­

tura del periodo dal 1.6.2024 al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data da parte della 

Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;

- dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento e il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

sono i medesimi di quelli indicati nella Determina dirigenziale n. 1024 del 2.7.2024;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di proseguire nel riconoscimento a Papalini S.p.A./Sistemalog del canone mensile per il pe­

riodo dal 1.6.2024 al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data da parte della So­

cietà Demax Depositi e Trasporti S.p.A., a valere sulla Determina n. 127 del 3.2.2022;

2. di  riconoscere, come previsto dall’accordo transattivo, a Papalini S.p.A./Sistemalog un in­

dennizzo, in aggiunta al canone, pari ad € 15.000,00 (euro quindicimila/00) per ogni mese di 

gestione da parte di Sistemalog oltre il 1° giugno 2024 e fino al 30.11.2024, salvo avvio del 

servizio prima di tale data da parte della Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di riprendere in carico, come previsto dall’accordo transattivo, le utenze ed i costi di manu­

tenzione ordinaria e straordinaria precedentemente a carico di Papalini S.p.A./Sistemalog, in­

clusi i costi di manutenzione ordinaria e straordinaria del sistema di trasporto pesante (che 

pertanto non verranno più “ribaltati” su Sistemalog) ed i costi di manutenzione ordinaria e 

straordinaria delle automazioni Swisslog, Bertello e Forklift per carrelli, per le quali l’ASST 

rimborserà a Sistemalog i canoni mensili pari rispettivamente ad € 4.583,00/mese per l’auto­

mazione Swisslog (euro quattromilacinquecentoottantatre/00), € 2.217,00 per l’automazione 

Bertello (euro duemiladuecentodiciassette/00) ed € 117,00 (centodiciassette/00) per Forklift 

per carrelli, ferma la titolarità in capo a Papalini S.p.A./Sistemalog dei relativi contratti di ma­

nutenzione;

4. di riconoscere a Papalini S.p.A./Sistemalog, in base a quanto indicato nel punto precedente, 

il  rimborso dei canoni  mensili  pari  ad € 4.583,00/mese per l’automazione Swisslog (euro 

quattromilacinquecentoottantatre/00),  €  2.217,00  per  l’automazione  Bertello  (euro 

duemiladuecentodiciassette/00) ed € 117,00 (centodiciassette/00) per Forklift per carrelli, per 

il periodo dal 1.6.2024 al 31.11.2024, salvo avvio del servizio prima di tale data da parte della 

Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A., per l’importo complessivo di € 41.502,00 oltre 

Iva;

5. di  determinare  con  successivo  provvedimento  il  riconoscimento  dell’eventuale  canone 

mensile onnicomprensivo pari ad € 12.000,00 (euro dodicimila/00) oltre Iva, per ogni mese di 

utilizzo da parte del nuovo gestore Demax Depositi e Trasporti S.p.A. del  WMS Intellimag, 

garantendone la piena operatività  con connesso servizio d’assistenza,  per il  periodo di sei 

mesi dall’effettivo subentro del nuovo gestore. Tale eventuale onere sarà posto a carico della 

Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A.;

6. di dare mandato alla S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità di provvedere 

con le attività di competenza per l’introito delle somme, dovute da Papalini S.p.A./Sistemalog 

ad ASST dei Sette Laghi, di cui al punto 2.1 dell’accordo transattivo;

7. di dare atto che al più tardi dal 1.12.2024, la Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A. do­

vrà attivare il servizio di Logistica Sanitaria alle medesime condizioni economiche della So­

cietà Papalini S.p.A./Sistemalog, come previsto dall’art. 110 del D.Lgs. n. 50/2016, per il pe­

riodo residuo del contratto, di cui alla Determina dirigenziale n. 127 del 3.2.2022;

8. di stabilire che l’importo del canone mensile per il Servizio di Logistica Sanitaria da ricono­

scere alla Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A. è pari ad € 102.359,77 oltre Iva, di cui  

alla Determina dirigenziale n. 127 del 3.2.2022, a far data al più tardi dal 1.12.2024; 

9. di trasferire al presente provvedimento l’imputazione degli importi di cui alla Determina di­

rigenziale n. 127 del 3.2.2022, come di seguito specificato:

ANNO CONTO IMPORTO Iva inclusa

2024 410508 124.878,92 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2025 410508 1.498.547,02 €

2026 410508 1.498.547,02 €

2027 410508 1.498.547,02 €

2028 410508 1.498.547,02 €

2029 410508 1.498.547,02 €

2030 410508 1.498.547,02 €

2031 410508 955.323,71 €

10. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, come previsto dall’accordo 

transattivo, sono da quantificarsi in € 90.000,00 oltre Iva 22% se dovuta + € 41.502,00 a titolo 

di rimborso dei sopra elencati contratti di manutenzione oltre Iva 22% = 131.502,00 oltre Iva 

se dovuta, a copertura del periodo dal 1.6.2024 al 30.11.2024, salvo avvio del servizio prima 

di tale data da parte della Società Demax Depositi e Trasporti S.p.A. e da imputarsi al conto di 

bilancio come di seguito indicato: 

2024 410508                                 160.432,44 € 

11. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento e il Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto sono i medesimi di quelli indicati nella Determina dirigenziale n. 1024 del 2.7.2024;

12. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

13. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1169                 DEL   10/07/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: SERVIZIO DI LOGISTICA SANITARIA OCCORRENTE A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  DETERMINAZIONI  CONSEGUENTI  AL  SUBENTRO  DELLA  SOCIETA`

DEMAX  DEPOSITI  E  TRASPORTI  S.P.A.  DI  CUI  ALLA  DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N. 1024/2024 (IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 160.432,44)  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 410508 1000 160.432,44

Altro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1068 del  16/07/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: SERVIZIO DI LOGISTICA SANITARIA OCCORRENTE A QUESTA ASST DEI SETTE

LAGHI  -  DETERMINAZIONI  CONSEGUENTI  AL  SUBENTRO  DELLA  SOCIETA`

DEMAX  DEPOSITI  E  TRASPORTI  S.P.A.  DI  CUI  ALLA  DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N. 1024/2024 (IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 160.432,44)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 16/07/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

De Rosa Erika -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Del Torchio Silvia -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: De Rosa Erika


		2024-07-16T15:37:15+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




